
illnivemidadd(acionaldfráldicv
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 21 de octubre de 2011

EXP-EXA: 8.308/2011

RESD-EXA: 594/2011

VISTO:

La RESD-EXA: 521/2011, mediante la cual se designó a la Brom. María Guadalupe
REYES como Auxiliar Docente de Primera Categoría con Dedicación Semiexclusiva para la
asignatura Química Orgánica III de esta Facultad, a partir de la efectiva toma de posesión de
funciones, por el término de un (1) año mientras se cuente con la disponibilidad financiera del
cargo al cual se imputa; y

CONSIDERANDO:

Que en el día de la fecha, la Brom. Reyes cumplimentó con los requisitos establecidos
para el ingreso como personal de la Universidad, según constancia emitida por el Departamento
de Registro y Legajos de la Dirección General de Personal.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la Brom. María Guadalupe REYES realizó
la efectiva toma de posesión de funciones del cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría -
Interino — Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Química Orgánica III, a partir del
21/10/11, designación efectuada mediante RESD-EXA: 521/2011.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Brom. María Guadalupe Reyes, Departamento de Química,
Departamento Personal, Dirección de Alumnos y siga a Dirección General de Personal para su
toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

cn

SI CARLOS GRO PLISA
DE ANO

MULTADDE Da ~TM- UNSe


	Page 1

